
UCHWAŁA NR 19/52/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Jeleniej Górze w roku 2018 wraz z zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na 

rok 2019

Na podstawie art. 182 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2018 r., poz. 998 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego przyjmuje sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Jeleniej Górze z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jeleniej 
Górze w roku 2018 wraz z zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy zastępczej na rok 2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Jeleniogórskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w art. 182 ust.5 
nakłada na kierującego powiatowym centrum pomocy rodzinie obowiązek składania zarządowi powiatu 
corocznego sprawozdania z działalności wraz z zestawieniem potrzeb w zakresie systemu pieczy 
zastępczej.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: BBA5A6EA-1F9B-49A4-A171-4871267DF1A6. Uchwalony Strona 1




